
SHM Klub Plzeň, z.s. 

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 

http://plzen.shm.cz 
 

 

  
 

                                                        

VÝLET NA BUBEN 
 

 

 

 

  

 

Zveme děti a mládež na pěší výlet z Plešnice  

do Kozolup přes zříceninu hradu Buben 

v sobotu 14. října 2017 

(trasa cca 8 km) 
 
 

Sraz: 
8:10 na Křimické ul.73 před budovou střediska 
nebo  8:45 na hlavním nádraží před pokladnami 
Návrat: 
15:43 na hlavní nádraží v Plzni 
nebo 16:30 na Křimické ul.73 před budovu střediska 
Cena:  
30 Kč děti do 14 let (nutno prokázat průkazkou, kolik je dítěti let) a 60Kč 
děti od 15 let a dospělí. V ceně je jízda vlakem tam a zpět, nikoli jízdné na 
tramvaj! 
S sebou: 
dostatek jídla a pití, oblečení a obutí do přírody dle aktuálního počasí, 
pláštěnku, platnou Plzeňskou kartu nebo 2 jízdenky na tramvaj, klubovou 
kartu (na prokázání věku), kartičku pojištěnce nebo její kopii. 
 

Na společný výlet se těší Zdeňka Kůsová a Jana Bártlová 

 


